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Bjørgvinkretsav NorgesKFUK-KFUM-speidere

Oversikt 2014

Antall lokallag

Vi har pr nå 19 lokallag. To steder i Hordaland arbeides det med nystart av speidergrupper,
så vi håper å nå 21 lokallag i løpet av året.

Aktivitet i organisasjonen
Se vedlagt terminliste for kretsarrangement.
Andre aktiviteter:

Kretsstyret møtes ca 12 ganger pr år. I tillegg legges det ned mye innsats fra
styremedlemmene mellom møtene, se vedlagt oversikt over dugnadsinnsats.
Aktivitet i speidergruppene (lokallagene). Gjennomsnittlig gjennomfører hver
speidergruppe to speidermøter pr uke, i tillegg til ledermøter og helgeturer. Se
vedlagt oversikt over dugnadsinnsats for imponerende tall.

Arrangementer: Antall, type, kostnad
I 2014 er det planlagt 12 kretsarrangementer. Deltakeravgift pr person i kr.

- To peff kurs —lederkurs for ungdom 7.-10 klasse, kr 600 pr kurs
Ett emnekurs for alle over 14 år: 14+Snøhule, kr 1100, inkl to teorikurs, kursbok og
togbilletter t/r Finse
To konkurranser for speidere fra 7-16 år: VMi speiding og Bymanøveren, kr 50-100
To sosiale arrangementer for ungdom 7.-10. klasse: Vandrerrilmnatt (kr 100) og
Ungdomstur vinter (kr 500)
Fire roverarrangementer for speidere fra 10. klasse og oppover, kr 150 —300
Årsmøte, for alle medlemmer. Ingen nedre aldersgrense. Kr 75, inkl middag

Apne arrangement

Representanter fra kretsen deltar med aktiviteter på Byfjellsdagen, et åpent arrangement
initiert av Bergen Turlag. Mange speidergrupper arrangerer en eller flere åpne
arrangementer pr år, f eks åpne speidermøter eller aktivitetsdag for lokalmiljøet.

Samarbeid mellom organisasjonene
Bjørgvin krets av Norges KFUK-KFUM-speidere samarbeider tett med den andre
speiderorganisasjonen i Hordaland, Hordaland krins av Norges Speiderforbund (NSF). Vi har
felles speiderbutikk på Speidersenteret i Bergen (Tverrgaten 2, Marken), og begge
organisasjoner har kontor her. Bymanøveren og VM i speiding er felles arrangementer, der
speidere fra begge organisasjoner konkurrerer mot hverandre. Vi bytter på å være
hovedarrangør for disse konkurransene. Speiderorganisasjonene inviterer også til
hverandres kurs, og har sansen for erfaringsutveksling.

Nytenkning
I juni 2013 startet Bjørgvin en storsatsning på medlemsvekst. Det ble opprettet en
prosjektstilling på 30% frem til 2015, og nåværende kretssekretær fyller stillingen. Mange nye
prosjekter er igangsatt, og organisasjonen har allerede oppnådd ca 13% vekst siden januar
2012! Se vedlagt rapport og prosjektbeskrivelse for vekstressurs-stillingen.
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Kostnader ved a være medlem
Hvert medlem betaler kr 200 i kretskontingent. I tillegg betales en sum til
hovedorganisasjonen, og en sum til speidergruppen. I alt betaler hvert medlem mellom 700
og 1000 kr pr år i kontingent, avhengig av størrelse på speidergruppens kontingent.
Deltakeravgift for kurs betales som regel ikke av det enkelte medlem, men av
speidergruppen.
Medlemmer betaler selv for å delta på sosiale arrangementer og roverarrangementer.

Egeninnsats fra styret og medlemmer
Se vedlagt oversikt over dugnadsinnsats.
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